



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Internetkompagniet ApS

Nordre Strandvej 119 E, 1., 3150 Hellebæk

CVR-nr. 38 10 56 39

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2025.

Palle Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Internetkompagniet ApS Nordre Strandvej 119 E, 1. 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 38 10 56 39 Stiftet: 13. oktober 2016 Hjemsted: Helsingør Kommune Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 8. regnskabsår
Direktion	Palle Jensen
Revisor	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Sct. Olai Gade 39, 3000 Helsingør
Modervirksomhed	Internetkompagniet Holding ApS

Hovedtal

	2024	2023	2022	2021	2020
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	990	997	823	810	732
Resultat af primær drift	320	350	197	193	129
Finansielle poster, netto	0	0	-2	-3	-2
Årets resultat	249	273	151	148	98
Balance:					
Balancesum	867	751	533	562	608
Egenkapital	697	569	412	377	379

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i konsulentbistand og udvikling af IT-løsninger.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 249 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	990.099	997.308
1 Personaleomkostninger	-661.057	-636.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.241	-10.716
Resultat før finansielle poster	319.801	349.895
Andre finansielle indtægter	448	148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-166	-571
Resultat før skat	320.083	349.472
3 Skat af årets resultat	-70.743	-76.733
Årets resultat	249.340	272.739
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	116.000
Udbytte for regnskabsåret	0	122.000
Overføres til overført resultat	249.340	34.739
Disponeret i alt	249.340	272.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	135.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.132	15.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.132</u>	<u>15.373</u>
5 Deposita	22.692	22.198
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.692</u>	<u>22.198</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.824</u>	<u>37.571</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.484	147.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	218.637	113.038
Tilgodehavender i alt	<u>406.121</u>	<u>260.891</u>
Likvide beholdninger	432.436	452.753
Omsætningsaktiver i alt	<u>838.557</u>	<u>713.644</u>
Aktiver i alt	<u>867.381</u>	<u>751.215</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	646.505	397.165
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	122.000
	Egenkapital i alt	<u>696.505</u>	<u>569.165</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.349</u>	<u>3.382</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.349</u>	<u>3.382</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>169.527</u>	<u>178.668</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.527</u>	<u>178.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>169.527</u>	<u>178.668</u>
	Passiver i alt	<u>867.381</u>	<u>751.215</u>
7	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	362.426	0	412.426
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.739	122.000	156.739
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	116.000	0	116.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-116.000	0	-116.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	397.165	122.000	569.165
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	249.340	0	249.340
	50.000	646.505	0	696.505

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	655.312	630.918
Andre omkostninger til social sikring	5.745	5.779
	<u>661.057</u>	<u>636.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>166</u>	<u>571</u>
	<u>166</u>	<u>571</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.776	72.666
Årets regulering af udskudt skat	-2.033	4.067
	<u>70.743</u>	<u>76.733</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>69.354</u>	<u>69.354</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>69.354</u>	<u>69.354</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-53.981	-43.265
Årets afskrivninger	-9.241	-10.716
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-63.222</u>	<u>-53.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.132</u>	<u>15.373</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	22.198	21.718
Tilgang i årets løb	494	480
Kostpris 31. december 2024	<u>22.692</u>	<u>22.198</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 <u>22.692</u>	 <u>22.198</u>
 6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	3.382	-685
Udskudt skat af årets resultat	-2.033	4.067
	<u>1.349</u>	<u>3.382</u>
 Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.349	3.382
	<u>1.349</u>	<u>3.382</u>
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en huslejeaftale med et opsigelsesvarsel på 4 måneder, hvorfor selskabet pr. 31. december 2024 har en huslejeforpligtelse på t.kr. 30		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Internetkompagniet Holding ApS, CVR-nr. 38 10 30 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		